



ABONNEMENTS 2026



ABONNEMENTS

	Tarifs	Tarifs Règlement avant le 1/03/2026	10% de réduction à la Boutique	- 30% sur votre Green-Fee 18 trous au golf du Rochat	- 50% sur votre Green-Fee au golf de la Valserine en compétition	Carte PLATINE & Ses nombreux avantages	- 30% sur le Green-Fee de votre invité au DMSJ
Individuel 7/7	950,00 €	850,00 €	√	X	X	Х	X
Couple 7/7	1 703,00 €	1 553,00 €	√	X	X	Х	X
Individuel 5/7 *	795,00 €	735,00 €	√	X	X	Х	X
Couple 5/7 *	1 450,00 €	1 310,00 €	√	X	X	Х	X
Jeune Actif (de 19 à 35 ans)	650,00 €	650,00 €	√	X	X	X	X
Individuel PLATINE 7/7	1046,00 €	946,00 €	✓	✓	✓	✓	✓
Couple PLATINE 7/7	1799,00€	1649,00€	✓	✓	✓	✓	✓
Jeune Actif PLATINE 7/7	746,00 €	746,00 €	✓	✓	✓	✓	√
Etudiant (jusqu'à 25 ans)	380,00 €	380,00 €	✓	X	X	Х	×
Juniors de l'Ecole de Golf (- de 19 ans)	GRATUIT	GRATUIT	✓	X	X	X	X
Individuel 200% GOLF Jeune Actif (MSJ – Rochat)	1200.00 €	1200.00 €	✓	X	X	X	×
Individuel 200% GOLF (MSJ – Rochat)	1500,00 €	1500,00 €	✓	X	X	X	X
Couple 200% GOLF (MSJ – Rochat)	2900,00€	2900,00 €	✓	X	X	X	X
Individuel Club Secondaire**	600,00 €	600,00€	√	X	×	X	X

hors weekend et jours fériés
 Habiter à + de 25km du golf et être membre dans un autre club

LICENCES FFG (commandées par le club)

Licence Adulte	62 €
Licence Jeune Adulte (de 19 à 25 ans)	38€
Licence Jeune (de 13 à 18 ans)	25€
Licence Enfant (- de 13 ans)	22€

COTISATIONS ASSOCIATION SPORTIVE (encaissé par le club pour l'AS)

Cotisation Adulte	30€
Cotisation Jeune (- de 18 ans)	15 €

PRACTICE

2 seaux	6€
5 seaux	13 €
10 seaux	25€
20 seaux	45€
50 seaux	100 €

LOCATIONS

LOCATIONS	
Voiturette 18 trous	35 €
Voiturette 9 trous	25 €
Voiturette 18 trous membre	30 €
Voiturette 9 trous membre	20 €
Abonnement annuel Illimité (réservé aux membres)	630 €
Chariot Electrique 18 trous	20 €
Chariot Electrique 9 trous	15 €

COMPETITIONS

Droit de jeu Membre	10 €
Droit de jeu Non-Membre	10 €
Droit de jeu Juniors (- de 19 ans)	5€
Gestion Sportive	5€